1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 077/PROGESP/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Aroldo Galli Caron

Neto
2169533

Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 09/04/2016

23205.002177/20

16-15

Eduardo Luiz Tomasini 1645650
Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 29/04/2016

23205.002178/20

16-60

Fabio Correa Gasparetto 2015260 Engenheiro-Área II (dois) III (três) 09/04/2016
23205.005004/20
14-41

Guilherme Junior

Sendeski
2162907

Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 01/04/2016

23205.002179/20

16-12

Jacqueline Fonseca

Coutinho
2165226

Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 08/04/2016

23205.002191/20

16-19

Jonas Goldoni 1894028
Técnico de
Laboratório

III (três) IV (quatro) 07/04/2016
23205.005000/20
14-62

Jucineia Salete Riboli 1171350
Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 21/04/2016

23205.002180/20

16-39

Maria Goreti Finkler 1892262
Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 01/04/2016

23205.001400/20

13-18

Michel Arcari 2165290

Técnico de

Tecnologia da
Informação

I (um) II (dois) 10/04/2016
23205.002181/20

16-83

Micheli Dos Santos 1895536
Assistente em
Administração

III (três) IV (quatro) 22/04/2016
23205.001866/20
13-13

Priscilla Romano 2164981
Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 03/04/2016

23205.002182/20

16-28

Ronnie Reus Schroeder 1466018
Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 24/04/2016

23205.002190/20

16-74

Victor Hugo Canali

Xavier
2165328

Técnico de

Tecnologia da
Informação

I (um) II (dois) 07/04/2016
23205.002186/20

16-14

Chapecó-SC, 06 de junho de 2016.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br